
Na osnovu člana 9 stav 3. a u vezi sa članom 34 Zakona o državnoj imovini ( ,,Sl.list CG,, 

br.21/09 i 40/11), člana 7 Zakona o svojinsko pravnim odnosima (,,Sl.list CG,,br.19/09), 

Zaključka Vlade Crne Gore o davanju prethodne saglasnosti br.08-1869/4 od 5. septembra  

2013. godine i člana 35 Statuta opštine Danilovgrad (,,Sl.list RCG- opštinski propisi,, 

br.19/08 i 12/11), Skupština opštine Danilovgrad na sjednici održanoj dana07.11.2013. 

godine, donosi  

 

 

 

ODLUKU 

o zamjeni nepokretnosti 

 

 

 

Član 1  

 

Dozvoljava se zamjena dijela kat. parc. br.1816/2, neplodno zemljište P = 292 m2, svojina 

Crne Gore - raspolaganje opštine Danilovgrad, evidentirane u listu  nepokretnosti br.255 KO 

Glavica, za  dio.kat. parc.br.1816/1 pašnjak VI klase P = 177 m2, svojina Raković Mirune, 

evidentirane u listu nepokretnosti  br. 564 KO Glavica. 

 

 

Član 2 

 

Preko dijela kat. parc.br. 1816/1 KO Glavica, svojina Raković Mirune nalazi se saobraćajni 

priključak na magistralni put zbog čega  je, u cilju naknade,  sa vlasnikom postignut dogovor 

da se izvrši zamjena nepokretnosti kako je opisano u članu 1 Odluke. 

 

Član 3 

 

Komisija za procjenu nepokretnosti opštine Danilovgrad utvrdila je vrijednost dijela kat. 

parcele br.1816/2  evidentirane u listu nepokretnosti  br. 255 KO Glavica, svojina Crne Gore 

- raspolaganje opštine Danilovgrad, na  iznos od 7.592,00 eura, a za dio. kat. parc. br. 1816/1  

evidentirane u listu nepokretnosti br. 564 KO Glavica, svojina Raković Mirune, na  iznos od 

7.080, 00 eura. 

 

Zamjena iz člana 1 Odluke podrazumijeva da Raković Miruna ne plaća razliku između 

procijenjenih vrijednosti. 

 

 

Član 4 

 

Sastavni dio ove Odluke su listovi nepokretnosti i kopija plana . 

 

 

Član 5 

 

Na osnovu ove Odluke izvršiće se odgovarajuće promjene u kat. operatu za KO Glavica. 

 

 



 

 

 

 

Član 6 

 

Sekretarijat za imovinu ovlašćen je za realizaciju Odluke. 

 

 

Član 7 

 

Odluka stupa na snagu osmog dana od dana objavljivanja u Službenom listu CG - opštinski 

propisi. 

 

 

 

 

 

Broj: 03 – 030 – 404/1 

Danilovgrad 07.11.2013. godine  

 

 

 

                                                       SKUPŠTINA OPŠTINE DANILOVGRAD 

  

                                                                                       PREDSJEDNIK SKUPŠTINE  

 

 Dr Miodrag Đurović, s.r. 

 

 

 

 

 


